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(Inf.  wł.).  Uczniowie  szkół  podstawowych  z  powiatu  kłodzkiego  sprawdzili  znajomość
przepisów, zasady pierwszej pomocy i praktyczne umiejętności jazdy rowerem. Powiatowe
eliminacje  Ogólnopolskiego  Turnieju  Bezpieczeństwa  Ruchu  Drogowego  odbyły  się  w
sobotę, 25 bm., w Szkole Podstawowej im. Wł. St. Reymonta w Kłodzku. Zwycięskie drużyny
będą reprezentować powiat na etapie wojewódzkim.
 
Turniej zorganizowało Starostwo Powiatowe w Kłodzku we współpracy z Komendą Powiatową Policji
w Kłodzku, Auto Moto Klubem Kłodzko oraz środowiskiem instruktorów nauki jazdy. Do rywalizacji
przystąpiły drużyny wyłonione wcześniej na szczeblu szkolnym i gminnym.
 
Zmagania odbywały się w dwóch kategoriach wiekowych: grupa I (10–12 lat) oraz grupa II (13+).
Uczestnicy  musieli  wykazać  się  wiedzą  teoretyczną  z  zakresu  przepisów  ruchu  drogowego  i
znajomości skrzyżowań, umiejętnościami praktycznymi podczas jazdy po torze sprawnościowym, a
także znajomością zasad udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej.
 
– Uczniowie rywalizują w drużynach, ale każdy pracuje również na swój sukces indywidualny. Dzięki
sponsorom  każdy  uczestnik  otrzymuje  nagrodę  za  udział.  W  tym  roku  budżet  pozwolił  na
ufundowanie  rowerów dla  zwycięzców w  klasyfikacji  indywidualnej  –  podkreślił  sędzia  główny
turnieju Robert Leszkiewicz.
 
W czasie podliczania wyników na uczestników czekały dodatkowe atrakcje przygotowane w ramach
miasteczka  bezpieczeństwa.  Dużym  zainteresowaniem  cieszyły  się  symulator  dachowania,
precyzomierz  oraz  refleksomierz,  a  także  infrastruktura  umożliwiająca  ćwiczenie  zachowań  na
skrzyżowaniach i w ruchu drogowym. Uczniowie mogli również spróbować swoich sił za kierownicą
pojazdów  szkoleniowych  pod  okiem  instruktorów.  Tego  typu  zajęcia  pozwalały  na  zdobycie
praktycznego doświadczenia w bezpiecznych, kontrolowanych warunkach.
 
Podczas uroczystego zakończenia nagrody i  dyplomy wręczyli  samorządowcy wicestarosta Piotr
Marchewka i  wicewójtka  gminy  Kłodzko  Urszula Panterałka  oraz  przedstawiciele  partnerów
wydarzenia. 
 
W grupie I zwyciężyła Szkoła Podstawowa im. gen. Władysława Sikorskiego w Ołdrzychowicach
Kłodzkich. W grupie II pierwsze miejsce zajęła Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Szczytnej.
Indywidualnie najlepsze okazały się Julia Bany (grupa I) oraz Weronika Artemiak (grupa II).
 
Zwycięskie drużyny będą reprezentować powiat kłodzki na etapie wojewódzkim. 
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